
容量 回答日 締切日 回答日 容量 締切日 回答日 容量 締切日 完了日 容量
[万kW] (予定) (予定) (予定) [万kW] (予定) (予定) [万kW] (予定) (予定) [万kW]

2021年
11月

2021年
11月

2021年
12月

2021年
12月

下旬頃 下旬頃 下旬頃 下旬頃

2021年
12月

2022年
1月

2022年
7月

2022年
7月

2022年
7月

2022年
7月

上旬頃 上旬頃 上旬頃 上旬頃 下旬頃 下旬頃

対象
エリア

対象
設備名

一括検討
開始決定日

応募申込
接続
検討

備考

受付
開始日

受付
締切日

件数
回答
件数

回答
件数

締切日
(予定) 件数

完了
状況

再接続検討
契約
申込

技術検討
工事費
負担金
締結

工事費
負担金
支払

一括検討完了

－ － － －
石川県
白山市
南部

77kV
鶴来
(第一)
第二線

2020年
10月30日

2020年
11月30日

2021年
2月1日

－
2021年
4月28日

省略 省略
2021年
5月25日

24.1 －

－ －

2021年
6月4日

2021年
7月2日

石川県
能登

154kV
鳳至線

2020年
11月25日

2020年
12月25日

2021年
2月25日

－ － － － －－7

－ －


