対象 エリア	対象 設備名	一括検討 開始決定日	応募申込				接続検討	再接続検討			契約申込	技術検討			工事費 負担金 締結	工事費 負担金 支払	一括検討完了			備考		
			受付 開始日	受付 締切日	件数	容量 [万kW]		締切日 (予定)	回答日 (予定)	回答 件数	容量 [万kW]	締切日 (予定)	回答日 (予定)	回答 件数	容量 [万kW]				件数	容量 [万kW]	完了 状況	
石川県 白山市 南部	77kV 鶴来 (第一) 第二線	2020年 10月30日	2020年 11月30日	2021年 2月1日	_	_	2021年 4月28日	省略	省略	_	_	2021年 5月25日	2021年 11月 下旬頃	_	_	11月	2021年 12月 下旬頃	12月	_	-	_	
石川県能登	154kV 鳳至線	2020年 11月25日	2020年 12月25日	2021年 2月25日	7	24.1	2021年 6月4日	2021年	2021年 12月 上旬頃	_	_	2022年 1月 上旬頃	7月	-	-	7月	2022年 7月 下旬頃	2022年 7月 下旬頃	_	-	_	